Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2023

№691
О проведении публичных слушаний по доработанному

проекту актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования Павловский муниципальный

округ Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Приказом Минэнерго России от 05.03.2019 N 212 "Об утверждении Методических указаний по разработке схем теплоснабжения", Постановлением администрации Павловского муниципального округа от 30.05.2023 г. № 662 «О возврате на доработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области», руководствуясь документацией территориального планирования Павловского муниципального района Нижегородской области и поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, Уставом Павловского муниципального округа администрация Павловского муниципального округа постановляет:
1. Провести публичные слушания по доработанному проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области.

2. Дата проведения: 19 июня 2023 года;

3. Время проведения: 17 часов 00 минут;

4. Место проведения: Нижегородская область, г. Павлово, ул. Профсоюзная, д. № 42, 1 этаж, кабинет № 8.

Тема публичных слушаний: публичные слушания по доработанному проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области.

Наименование проекта правового акта: Проект Постановления администрации Павловского муниципального округа «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области».

Вопросы выносимые на слушания: Утверждение доработанной актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области.

2. Организационному комитету оповестить в соответствии с требованиями действующего законодательства заинтересованных лиц о начале публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа https://pavlovo.nobl.ru/.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Баринова И.А.
Первый заместитель главы администрации

И.А.Баринов